
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Tomáš	LINHART

Název	práce Zahraniční	činnost	Evropské	unie

Název	a	typ	studijního	programu Hospodářská	politika	a	správa	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Dvořáková	Líšková	Zuzana,	RNDr.	Ph.D.

Autor	posudku RNDr.	Zuzana	Dvorakova	Liskova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	přináší	přehled	poznatků	o	zahraničních	aktivit	Evropské	unie.	Autor	se	v	práci	také	zaměřil
na	postupy	při	vyjednávání	zahraničního	obchodu	a	následně	vývoj	a	činnost	Společné	zahraniční
a	bezpečnostní	politiky	Evropské	unie.	Práci	vypracoval	samostatně	a	o	dané	problematice	má
rozsáhlé	odborné	znalosti.	

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Má	pandemická	situace	(COVID	19)	vliv	na	zahraniční	činnost	Evropské	unie?	A	jaký?
2.	Která	z	kategorie	"průměrně	ovlivňovaných	politik"	je	pro	Českou	republiku	dle	Vás
nedůležitější?	

Datum:	12.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


